Area de Terreno Terreno sin riesgo
56.235%

119 M2 $233,000.00 20.33% $27,727,000.00

Area Construida Construcción 105 M2 $1,000,000.00 77.00% $105,000,000.00

Area de Terreno Riego geologico
43.765%

158 M2 $23,000.00 2.66% $3,634,000.00

TOTALES 100% $136,361,000

Valor en letras Ciento treinta y seis millones trescientos sesenta y un mil Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $136,361,000
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 15
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración